Решение

Совета муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»

от «18» марта 2021 г.                                                                                № 25

О внесении изменений в Решение

Совета муниципального образования

«Поселок городского типа Камское

Устье Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан» от 18.12.2013 г. №93 «Об

утверждении Правил

землепользования и застройки

муниципального образования «Поселок

городского типа Камское Устье

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан» (в

редакции решения № 31 от 09.09.2016

года «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

муниципального образования «Поселок

городского типа Камское Устье

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2020г. № 468-ФЗ «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации»», Устава муниципального образования «Поселок

городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района»,

Совет муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» решил:

      1.Внести в Решение № 93 от 18.12.2013 г. «Об утверждении Правил

землепользования и застройки муниципального образования «Поселок городского

типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан» Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан, следующие изменения:

  1.1 В главе III статьи 20 пункта 4 слова «тридцати дней» заменить на «двадцати

пяти дней»;

1.2. В главе VII статьи 49 пункта 2 слова «тридцати дней» заменить на «двадцати

пяти дней».

  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

на информационных стендах по следующим адресам:

а) Республика Татарстан, Камско-Устьинский муниципальный  район,

пгт. Камское Устье, ул. Советская 11.

б) Республика Татарстан, Камско-Устьинский муниципальный район,

пгт. Камское Устье, ул. К. Маркса 105.

в) разместить на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Поселок городского типа Камское Устье

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан»,

председатель Совета муниципального образования

«Поселок городского типа Камское Устье

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан»                                                        Н.А. Вазыхов